FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 011/2023

São Paulo do Potengi, 06 de janeiro de 2023.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR PARA ATUAR EM
LICITAÇÃO  MODALIDADE  PREGÃO  NO  ÂMBITO  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO POTENGI.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO
POTENGI, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas
atribuições lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e,
Considerando os termos da Portaria nº. 09, de 02 de janeiro de
2023, que dispõe da Comissão Provisória de Licitação;

R E S O L V E:

Art. 1º. Designa o senhor o senhor WALLYSON ISAAC TEIXEIRA
DE FARIAS RODRIGUES, CPF nº 072.213.244-17 para atuar como
Pregoeiro em licitações na modalidade de pregão, no âmbito da
Câmara Municipal de São Paulo do Potengi/RN.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Geraldo Cunha dos Santos Sobrinho
Presidente

Publicado por: GERALDO CUNHA DOS SANTOS SOBRINHO
Código Identificador: 53878678

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/01/2023.
EDIÇÃO 1568. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br